**إِنْ شَاءَ اللَّهُ!**

﴿فَانْتَقَمْنَا مِنَ الَّذِينَ أَجْرَمُوا وَكَانَ حَقًّا عَلَيْنَا نَصْرُ الْمُؤْمِنِينَ﴾ [روم: 47]

ترجمه: پس ما از مجرمان انتقام گرفته‌ایم (و مؤمنان را یاری کرده‌ایم) و همواره یاری مؤمنان بر ما واجب بوده است.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1446 / 15 هـ

پنج‌شنبه 24 صفر 1446 هـ.ق.

29 اگست 2024 م.

مترجم: محمد مزمل